2021 年 12 月 13 日

稲門建築会会員各位

稲門建築会中国支部

支部⾧ 生田昭夫

2021 年度稲門建築会中国支部総会・講演会・見学会について（ご案内）

拝啓 師走となりコロナ禍も少し下火になりましたが皆様いかがお過ごしでしょうか。平素は中国支部

の運営につきご理解を賜り感謝申し上げます。

さて、2020 年度総会の開催が出来ず、また今年度もこのような時期になりましたが、下記の通り総会・

講演会・見学会の開催をご案内申し上げます。この度は全国会員の方々にもお呼び掛けいたしますのでふ

るってご参加ください。

 新たな感染拡大も懸念されております、時節柄ご自愛下さい。

記

日 時 2022 年 2 月 12 日（土）

場 所 たくみ割烹店（民藝運動家の吉田璋也が開いた生活的美術館）

鳥取市栄町 653 番地 TEL.0857-26-6355

日 程 16：00～ 総会・講演会「建築から見た鳥取の民藝運動」 講師：木谷清人（苗 S50）

         ※参加費無料・Zoom 参加も可能です。

    17：00～ 見学会 旧吉田医院特別見学（通常非公開）・鳥取民藝美術館 ※入館料 500 円

    18：00～ 懇親会（松葉カニ鍋と鳥取の酒肴） ※会費 20,000 円

定 員 鳥取会場 20 人（締切 1 月 31 日。但し定員になり次第締め切ります。Zoom は定員 100 名）

宿 泊 各自手配願います。（鳥取駅付近が会場とも近く便利です。）

鳥取グリーンホテルモーリス、ホテルニューオータニ鳥取、東横イン鳥取鳥取駅南口

グリーンリッチホテル鳥取、スーパーホテル鳥取駅北口、ホテルアルファワン鳥取など

申込先 堂計画室 生田昭夫 E.mail kurado@lime.ocn.ne.jp 又は 木谷清人 kitani@hal.ne.jp

➀鳥取会場・Zooｍ参加の別②お名前③ご住所④電話番号⑤卒業年次 以上お知らせ下さい。

（〒682-0017 、鳥取県倉吉市清谷町２丁目 111、TEL.0858-26-5789）

※新型コロナウィルス感染拡大の状況によっては中止または内容変更する場合があります。

旧吉田医院（通常非公開） たくみ割烹店（生活的美術館）